



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

6.06.2019

בס"ד ג' בסיון תשע"ט

שלום לכולם!

ציפורה בן שלום ז"ל

ציפורה בן שלום פרידמן חברת קיבוץ סעד לשעבר, שהלכה לעולמה השבוע, היתה בתו של רבי חיים מאיר הגר, האדמו"ר הרביעי של חסידות וויזניץ, אשת הרב ישראל פרידמן, ואמם של מנחם, ירמיהו, שמוליק, הושע, ושרה. היא עלתה לארץ במסגרת העלייה השנייה והייתה יחד עם בעלה - ישראל ממקימי קיבוץ רשפים. לאחר 18 שנים ברשפים, עברו לקיבוץ סעד, היו בו חברים במשך שנים ארוכות, ומשם יצאו בעקבות בניהם, לחיי משימה ב"ייבוש ביצות חברתיות" והתיישבו בקיבוץ העירוני בית ישראל בגילה בירושלים. בשנת תשמ"ו (1986) השתתפה ציפורה במועצת הקבה"ד שעסקה בחינוך, וקראה "לחוש את השמים" לחדש את



תחושת השליחות והייעוד של חברה חלוצית. יהי זכרה ברוך.

שבת "דורשות טוב"

בשבת שעברה התקיימה ברחבי הארץ ביותר ממאתיים קהילות שבת "דורשות טוב" - נשים תלמידות חכמים מלמדות תורה. זאת השנה הרביעית למיזם הנהדר הזה של ארגון 'קולך' שהצטרפו אליו קהילות רבות. אמנם זכינו שבקהילותינו נשים מלמדות תורה לאורך כל שנות קיומינו, אך השבת ניכר היה שהפירות הנהדרים משפיעים מטובם פנימה וגם החוצה, וממוסדות התנועה ומקהילותינו התייצבו מלמדות רבות וטובות כדי להרבות תורה בקהילות השונות: רחלי אביישר



לבל מעין הנצי"ב בלוד; מיכל אפרתי מעין הנצי"ב בבית רימון; הר' אביטל אנגלברג מדרשת עין הנצי"ב בצור הדסה; הר' רחל קרן מדרשת עין הנצי"ב, ברעננה; יערה סמואל - וידמן מדרשת עין הנצי"ב בצפריה; יעל מאיר מעין הנצי"ב, בעין הנצי"ב; רחל אילון כוכבא ממגדל עוז בבני דרום; ד"ר חנה אדלר לזרוביץ ממעלה גלבוע במבשרת ציון; יפית קליימר מצהלי במודיעין; שרה עברון מנהלת מרכז יעקב הרצוג בנתניה; ד"ר גילי מבצרי-זיוון ממרכז הרצוג - בקיבוץ סעד; ד"ר אסתר פישר ראש מדרשת עין הנצי"ב - בקיבוץ מירב; עדי בלוט מצהלי באליאב; שקמה כספי יניב בסעד; עתירת גרנביץ מצהלי בנס הרים; תהילה אזואלי שאולי מצהלי בקיבוץ כרמים; ושלומיט בוני, בוגרת צהלי בגילה. יישר כוחכן! יהי רצון שנמשיך להגדיל תורה ולהאדירה!

אות האדריכלות 2019

ברכות לצביקה תמרי, בנם של דני ותחיה תמרי משדה אליהו, על זכייתו באות האדריכלות בקטגוריה של מבני חינוך. זכייתו המכובדת והמרגשת של צביקה הוענקה לו על תכנון קמפוס 'הביתה' שבשדה אליהו, המשמש בית לחינוך ולחיים של יהודי התפוצות בשלל תכניות. בתיאור הנימוקים לזכייה נכתב: הפרויקט מציג קמפוס שלם ונעים המחבר בטבעיות וברכות מבנים ושימושים שונים בחיבור הוליסטי בין מבנה, חצר ופנים, תוך ירידה מוקפדת לפרטים. פרויקט עשיר מאוד מצד אחד אך צנוע ביותר מצד שני, המייצר ברגישות רבה אינטימיות וחופש בו זמנית.



ערב לסיכום מיזם 'יוצרים זכרון'



השבוע יתקיים טקס ייחודי ומרגש לסיום למיזם 'יוצרים זכרון' מיזם חדש ויצירתי לעיבוד זיכרון השואה שיצא לדרך בינואר 2019 ב- 14 מוסדות חינוך ובהם מוסדות התנועה - צה"ל, מדרשת עין הנצי"ב, ישיבת מעלה גלבע, מכינת רוח השדה. בבית שפירא שבבארות יצחק יתכנסו מנהלי המיזם, מרטי הרשקוביץ ואפרת ביגמן, ראשי המוסדות, כל בוגרי המיזם ותלמידי המוסדות. האירוע הייחודי פתוח לכלל הציבור. פרטים על תכנית הערב וסרטון שנעשה לקראתו נמצאים [באתר הקיבוץ הדתי](#).

פרס מצוינות בתעשייה בצפון 2019 לנגרית קיבוץ לביא!

נגריית לביא המשתתפת בתוכנית חונכות לאיכות מצוינות בתעשייה, התמודדה על כוכבי איכות בהתאם לקריטריונים לפרס האיכות וקיבלה את הציון המקסימלי של 5 כוכבי איכות! גאווה גדולה לקיבוץ לביא ולעומדים בראש המפעל הייחודי הזה, שמעל 5,600 קהילות ברחבי עולם בחרו בו לרהט את בית הכנסת שלהם: בארה"ב, אוגנדה, גרמניה, צרפת, ספרד, פנמה, ונצואלה, אוסטרליה ועוד. מגוון המוצרים האיכותיים שמייצר המפעל, כללו השנה גם שחזור מדויק של בתי הכנסת של קהילת יאזלו בפולין שנחרב בשואה, בית כנסת מפואר עם 450 מקומות ישיבה וארון קודש ייחודי בגובה 11 מטר, שלאחר 77 שנים מאז חורבנו, עומד כיום כמייצג ניצחון הרוח.



80 לשדה אליהו



ביום חמישי האחרון התקיים אירוע השיא של שנת 80 בקיבוץ שדה אליהו. האירוע החל בשעות אחה"צ במפגש בני משק, מעגלי מתופפים, מגוון תערוכות: כלים חקלאיים, תמונות וכלים היסטוריים, יצירות אומנות של בני המקום ועוד. לאחר ארוחת ערב קלה התכנסו חברי הקיבוץ והאורחים (1600 איש) במדשאת המעיין למופע מרכזי מרגש ומרומם, ששילב שירה, ריקודים והומור מחיי החברים בקיבוץ. הערב הסתיים בהתרוממות רוח



שמורגשת עדיין בין שבילי שד"א.

ביקור השר אלקין

בשבת החולפת התארח בקיבוץ ראש צורים השר לענייני ירושלים ואיכות הסביבה, השר זאב אלקין. המפגש בין השר לבין החברים והתושבים היה מרתק ונגע בסוגיות שונות, ערכיות וחשובות, המשיקות לעולמנו הערכי-ציוני-דתי. בערב שבת הוזמנו אנשי ראש צורים לשמוע את סיפורו האישי החל מנערותו בבריה"מ שם גילה את השפה העברית, ועד עלייתו ארצה וכמובן - על "הבית הראשון שלו במולדת" שהיה בכפר עציון, שם חי עם משפחתו, וכמו כן - על היותו תושב גוש עציון שנים רבות. במהלך השבת השתתף השר עם הציבור בשיח פוליטי פתוח וענה לשאלות שונות, וניכר כי הוא מכיר את צרכי ההתיישבות הכפרית והקהילתית. אנשי ראש צורים שמחו על ההזדמנות במפגש החשוב והמכבד שיזמנו. אנו מתכוונים להיעזר בשר אלקין לייצוג עניינים מעשיים ועקרוניים של התנועה, ערכיה וצרכיה. בעז"ה נעשה ונצליח.

דרושות

למדרשת עין הנצי"ב דרושות מדריכות חברתיות לשנת העבודה הבאה - תש"פ. התפקיד משלב לימוד תורה ועשייה חינוכית. פרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי - www.kdati.org.il

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה